PORTARIA PGJ Nº 2107/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER  02  (dois)  dias  de  folga  aos  servidores  e  estagiários abaixo  relacionados,  em
decorrência de participação na equipe organizadora da solenidade de posse desta Procuradora-Geral
de  Justiça,  realizada  no  dia  12  de  julho  de  2019,  a  serem usufruídos  em momento  oportuno,
mediante requerimento à Coordenadoria de Recursos Humanos,  com visto da chefia imediata do
servidor  ou  estagiário  requisitante,  e  sem  que  recaiam  prejuízos  sobre  o  auxílio-alimentação,
auxílio-saúde e demais benefícios.

SERVIDORES Matrícula

Edigar Nogueira Brandão Neto 15092

Lícia Alencar Botelho 15024

Thiago Pereira E Silva 231

Solange de Oliveira Costa 287

Shaianna da Costa Araújo 122

Liana Pereira Ricardo 15407

José Marques da Silva 15486

Franciane Brito Amorim 16259

Débora Rocha Sousa 15487

Andressa Kerllen Nunes Silva 15532

Elifas Levi de Sousa Brito 15460

Silvanira Vilarinho Lemos 15447

Brenda Thereza Alencar Lobão Leite Félix 15525

Antônio Marcos Pessoa 15450

Jonatan Santos de Castro 199

ESTAGIÁRIOS

Gabryela Sotero de Oliveira 1932

Marcos Vinícius Lima Vieira 1982

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2107/2019
	R E S O L V E